HaumeHoBaHuMe 651104

Canat 13 CBeK/bl C 3e/1EHbIM
rOpPOLLKOM
Mnos u3 nTuubl (rpyaka
KypuHas)
Kakao ¢ MO/1IOKOM
(nonycnagkoe)
Xneb nuweHNYHbIN
Xneb p>kaHoi (pxaHo-
MWEeHNYHbIN)

NToro

HanmeHoBaHue 61104

Canar 13 cBek/bl C 3eNEHbIM
rOPOLLKOM
Mnos n3 nTuubl (rpyaka
KypuHas)
Kakao ¢ MON0KOM
(nonycnagkoe)
Xne6 nweHUYHbIN
Xneb pxxaHoi (pxaHo-
MWeHNYHbIN)

NToro

MEHIO

08.12.2023 rop

1-4 Knacchl
Bbixog  LleHa ben KXn Yrne
rp Kn pbl BOAbI
60 4,87 0,99 2,47 4,38
50/180 44,556 1755 178 34,3
200 8,98 3,28 3,55 17,15
30 2,63 2,28 0,24 70,95
20 1,69 1,0 0,2 44
19,804 17,024 552,98
[npekTo
MaHcypy
MEHIO
08.12.2023 rog
5-11 knacchl
Bbixog  LleHa ben Kn Yrne
rp KU pbl BOAbI
60 4,87 1,65 4,12 7,29
50/180 44,56 20,6 20,9 40,3
200 8,98 3,28 3,55 17,15
50 2,63 3,8 0,4 24,6
30 1,69 15 0,3 135
19,804 17,024 72,24

Kanopwuit
HOCTb
43,7
348,1
113,67

70,95
44

552,98

Kanopui
HOCTb
43,7
348,1
113,67

118
66

552,98



