

Утверждаю  
Директор МБОУ АСОН №1  
Мансуров А.М.



**МЕНЮ**  
08.12.2023 год  
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорийность
1	Салат из свеклы с зелёным горошком	60	4,87	0,99	2,47	4,38	43,7
2	Плов из птицы (грудка куриная)	50/180	44,56	17,55	17,8	34,3	348,1
3	Какао с молоком (полусладкое)	200	8,98	3,28	3,55	17,15	113,67
4	Хлеб пшеничный	30	2,63	2,28	0,24	70,95	70,95
5	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	1,69	1,0	0,2	44	44
	<b>Итого</b>		<b>19,804</b>	<b>17,024</b>	<b>552,98</b>	<b>552,98</b>	

Утверждаю  
Директор МБОУ АСОН №1  
Мансуров А.М.



**МЕНЮ**  
08.12.2023 год  
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорийность
1	Салат из свеклы с зелёным горошком	60	4,87	1,65	4,12	7,29	43,7
2	Плов из птицы (грудка куриная)	50/180	44,56	20,6	20,9	40,3	348,1
3	Какао с молоком (полусладкое)	200	8,98	3,28	3,55	17,15	113,67
4	Хлеб пшеничный	50	2,63	3,8	0,4	24,6	118
5	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	30	1,69	1,5	0,3	13.5	66
	<b>Итого</b>		<b>19,804</b>	<b>17,024</b>	<b>72,24</b>	<b>552,98</b>	